2YSL(St)CY-J 0,6/1 kV CEM, TRANSPARENT
2YSL(St)CYK-J 0,6/1kV CEM - UV, NOIR
 FT 6   15/11/2017   LAB
Ce document est confidentiel. Il est la propriété de CAE GROUPE. Le contenu et les images ne sont pas contractuels et peuvent
changer à tout moment. Le document ne doit pas être copié ou changé sous aucune forme, complètement ou en partie sans
permission écrite de CAE Groupe.           www.cae-groupe.fr
Application  Application
Ces câbles sont utilisés comme câbles d'énergie, de commande, de liaison et de

Poids
kg/km
Weight
kg/km
Intensite maximale
admissible
A
current carrying
capacity
A
2YSL(ST)CY-J 0,6/1 kV EMV
2YSLCYJ4G1,5 4 G 1,5 10,8  95 170  18
2YSLCYJ4G2,5 4 G 2,5 12,1  150 225  26
2YSLCYJ4G4 4 G 4 14,8  235 343  34
2YSLCYJ4G6 4 G 6 16,6  320 453  44
2YSLCYJ4G10 4 G 10 19,5  533 662  61
2YSLCYJ4G16 4 G 16 21,7  789 925  82
2YSLCYJ4G25 4 G 25 26,5  1.236 1386  108
2YSLCYJ4G35 4 G 35 30,0  1.662 1865  135
2YSLCYJ4G50 4 G 50 34,0  2.345 2540  168
2YSLCYJ4G70 4 G 70 39,2  3.196 3560  207
2YSLCYJ4G95 4 G 95 45,0  4.316 4610  250
2YSLCYJ4G120 4 G 120 50,5  5.435 5760  292
2YSLCYJ4G150 4 G 150 56,0  6.394 7094  335
2YSLCYJ4G185 4 G 185 61,0  7.639 8950  382
2YSLCYJ4G240 4 G 240 69,0  10.013 12350  453
2YSL(ST)CYK-J 0,6/1 kV EMV-UV
2YSLCYKJ4G1,5 4 G 1,5 10,8  95 170  18
2YSLCYKJ4G2,5 4 G 2,5 12,1  150 225  26
2YSLCYKJ4G4 4 G 4 14,8  235 343  34
2YSLCYKJ4G6 4 G 6 16,6  320 453  44
2YSLCYKJ4G10 4 G 10 19,5  533 662  61
2YSLCYKJ4G16 4 G 16 21,7  789 925  82
2YSLCYKJ4G25 4 G 25 26,5  1.236 1386  108
2YSLCYKJ4G35 4 G 35 30,0  1.662 1865  135
2YSLCYKJ4G50 4 G 50 34,0  2.345 2540  168
2YSLCYKJ4G70 4 G 70 39,2  3.196 3560  207
2YSLCYKJ4G95 4 G 95 45,0  4.316 4610  250
2YSLCYKJ4G120 4 G 120 50,5  5.435 5760  292
2YSLCYKJ4G150 4 G 150 56,0  6.394 7094  335
2YSLCYKJ4G185 4 G 185 61,0  7.639 8950  382
2YSLCYKJ4G240 4 G 240 69,0  10.013 12350  453
2YSL(ST)CY-J 0,6/1 kV EMV-3PLUS
2YSLCYJ3X4+3G0,75 3 X 4 + 3 G 0,75 13,2  224 325  34
2YSLCYJ3X6+3G1 3 X 6 + 3 G 1 14,9  298 420  44
2YSLCYJ3X10+3G1,5 3 X 10 + 3 G 1,5 17,9  491 615  61
2YSLCYJ3X16+3G2,5 3 X 16 + 3 G 2,5 20,3  723 850  82
2YSLCYJ3X25+3G4 3 X 25 + 3 G 4 24,2  1.138 1260  108
2YSLCYJ3X35+3G6 3 X 35 + 3 G 6 27,2  1.535 1690  135
2YSLCYJ3X50+3G10 3 X 50 + 3 G 10 31,5  2.208 2350  168
2YSLCYJ3X70+3G10 3 X 70 + 3 G 10 37,9  2.871 3200  207
2YSLCYJ3X95+3G16 3 X 95 + 3 G 16 42,2  3.953 4175  250
2YSLCYJ3X120+3G16 3 X 120 + 3 G 16 46,1  4.836 5200  292
2YSLCYJ3X150+3G25 3 X 150 + 3 G 25 51,7  5.421 6300  335
2YSLCYJ3X185+3G35 3 X 185 + 3 G 35 56,5  7.041 7630  382
2YSLCYJ3X240+3G50 3 X 240 + 3 G 50 66,8  9.148 10500  453
2YSL(ST)CYK-J 0,6/1 kV EMV-UV-3PLUS
2YSLCYKJ3X4+3G0,75 3 X 4 + 3 G 0,75 13,2  224 325  34
2YSLCYKJ3X6+3G1 3 X 6 + 3 G 1 14,9  298 420  44
2YSLCYKJ3X10+3G1,5 3 X 10 + 3 G 1,5 17,9  491 615  61
2YSLCYKJ3X16+3G2,5 3 X 16 + 3 G 2,5 20,3  723 850  82
2YSLCYKJ3X25+3G4 3 X 25 + 3 G 4 24,2  1.138 1260  108
2YSLCYKJ3X35+3G6 3 X 35 + 3 G 6 27,2  1.535 1690  135
2YSLCYKJ3X50+3G10 3 X 50 + 3 G 10 31,5  2.208 2350  168
2YSLCYKJ3X70+3G10 3 X 70 + 3 G 10 37,9  2.871 3200  207
2YSLCYKJ3X95+3G16 3 X 95 + 3 G 16 42,2  3.953 4175  250
2YSLCYKJ3X120+3G16 3 X 120 + 3 G 16 46,1  4.836 5200  292
2YSLCYKJ3X150+3G25 3 X 150 + 3 G 25 51,7  5.421 6300  335
2YSLCYKJ3X185+3G35 3 X 185 + 3 G 35 56,5  7.041 7630  382
2YSLCYKJ3X240+3G50 3 X 240 + 3 G 50 66,8  9.148 10500  453